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Centralna Izborna Komisija 07 -06- 2013
Central Election Connmisyion

Prishtiné / Pristina
NrLIBr._ B 30 -2 LS

Né bazé té Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme nenin 63, 66.2, si dhe Udhézimit Administrativ Nr.01/2012
pér emérimin dhe Shkarkimin e KE. ZV KE i SKQZ-s¢ , Drejtorin Ekzekutiv t&¢ ZRPPC-sé, dhe Zédhénésit
pér Informim 1€ KQZ-s¢, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e datés: 07.06.2019, Nr.21/2019.
nxjerré kétg:

VENDIM

I.  Z.Besnik Buzhala, emérohet né pozitén e Zévendés Kryeshef Ekzekutiv i Sekretariatit t&
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

[I.  Sekretariati i KQZ-sé obligohet t& njoftoj kandidatin e eméruar dhe t& ndérmerr veprimet
e nevojshme pér nénshkrimin e akt emérimit, né pérputhje me procedurat e pércaktuara.

IIl.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 07.06.2019
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